
Муниципальное казенное общеобразовательное 

Новотрёминская средняя общеобразовательная школа  

Приказ  

от 28.03.  2025г.                                                                                                №43                                                         

 

«Об изменении в положении о приёме обучающихся в ОО 

в МКОУ Новотрёминскую СОШ». 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 

04.03.2025 № 170 "Об утверждении Порядка проведения в государственной или 

муниципальной общеобразовательной организации тестирования на знание русского 

языка, достаточное для освоения образовательных программ начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без 

гражданства" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в положение о приёме обучающихся в ОО иностранных граждан . 

2. Отвественному за ведение официального сайта школы  Елтратовой Н.А. разметить 
Положение о приёме обучающихся в ОО в раздел «Документы. Локальные акты» 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

Директор школы: Немкова А. А. 

С приказом ознакомлены: 28.03.2025г                                                                                                                                     

Подпись  

 1. Елтратова Н.А. 

 


		2025-03-28T14:08:03+0800
	Немкова Анастасия Андреевна
	Я являюсь автором этого документа




